
 
UCHWAŁA Nr V/39/2015 

RADY GMINY WIDUCHOWA 
z dnia 13 maja 2015 r. 

 
w sprawie przyjęcia zmiany Statutu Związku Gmin Dolnej Odry. 
 
 
          Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., 
poz. 379, poz. 1072) a także § 7 i 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 5 października 2001r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru 
związków międzygminnych oraz ogłaszania statutów związków (Dz. U. Nr 121 poz. 1307) 
uchwala się co następuje: 
 
 
          § 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Gminy Widuchowa  Nr XXII/194/2013 z dnia                         
12 czerwca 2013 r.  w sprawie przyjęcia zmiany Statutu Związku Gmin Dolnej Odry, 
dokonuje się sprostowania następujących oczywistych omyłek pisarskich: 
1) w rozdziale VI jednostkę redakcyjną oznaczoną jako „§ 37” oznacza się jako „§ 40”; 
2) w rozdziale VI jednostkę redakcyjną oznaczoną jako „§ 38” oznacza się jako „§ 41”; 
3) w rozdziale VII jednostkę redakcyjną oznaczoną jako „§ 39” oznacza się jako „§ 42”; 
4) w rozdziale VIII jednostkę redakcyjną oznaczoną jako „§ 40” oznacza się jako „§ 43”; 
5) w rozdziale VIII jednostkę redakcyjną oznaczoną jako „§ 41” oznacza się jako „§ 44”; 
6) w rozdziale IX jednostkę redakcyjną oznaczoną jako „§ 42” oznacza się jako „§ 45”; 
7) w rozdziale IX jednostkę redakcyjną oznaczoną jako „§ 43 oznacza się jako „§ 46”. 
 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                Uzasadnienie do Uchwały Nr V/39/2015 
                                                                           Rady Gminy Widuchowa 
                                                                           z dnia 13 maja 2015 r. 
 
 

Rada Gminy Widuchowa w dniu 12 czerwca 2013 r. podjęła Uchwałę 
Nr XXII/194/2013 w sprawie przyjęcia zmiany Statutu Związku Gmin Dolnej Odry. 
W wyżej wymienionej uchwale wystąpiły oczywiste omyłki pisarskie w numeracji 
jednostek redakcyjnych w rozdziałach VI, VII, VIII i IX.  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

 


